
Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309117-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Włoszczowa: Usługi udzielania kredytu
2014/S 175-309117

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zespół Opieki Zdrowotnej
ul. Żeromskiego 28
Osoba do kontaktów: Antoni Dębecki
29-100 Włoszczowa
POLSKA
Tel.:  +48 413883777
E-mail: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
Faks:  +48 413883877
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa udzielania i obsługi kredytu długoterminowego lub pożyczki długoterminowej. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: ZOZ
Włoszczowa.
Kod NUTS PL331

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:309117-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
http://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa


Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego lub pożyczki
długoterminowej – 15 000 000 PLN (słownie: piętnaście milionów) dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we
Włoszczowie, zwanego również w treści SIWZ „Kredytem lub pożyczką".
2. Nazwa i kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień:
Główny przedmiot: 66.11.30.00-5 Usługi udzielania kredytu.
3. Przeznaczenie kredytu lub pożyczki: spłata zobowiązań Zamawiającego, tj. ZOZ we Włoszczowie.
Zamawiający przeznaczy środki uzyskane z kredytu lub pożyczki na spłatę zobowiązań wobec wierzycieli
cywilnoprawnych z tytułu dostaw towarów i usług i innych.
4. Uruchomienie kredytu lub pożyczki nastąpi w trzech następujących transzach:
a) I transza: w kwocie 7 000 000 PLN (słownie: siedem milionów) w terminie 3 dni licząc od dnia podpisania
Umowy;
b) II transza: w dniu 27.11.2014 roku w kwocie 5 000 000 PLN (słownie: pięć milionów);
c) III transza: w dniu 15.12.2014 roku w kwocie 3 000 000 PLN (słownie : trzy miliony złotych).
5. Okres spłaty:
a) I transza: odsetki od postawienia do dyspozycji kapitału I transzy, przez okres – 120 miesięcy, raty kapitałowe
od 1.11.2015 roku zgodnie z harmonogramem;
b) II transza: odsetki od dnia 27.11.2014 roku, przez okres 119 miesięcy, raty kapitałowe od dnia od 1.11.2015
roku zgodnie z harmonogramem;
c) III transza: odsetki od dnia 15.12.2014 roku, przez okres 118 miesięcy, raty kapitałowe od dnia 1.11.2015 roku
zgodnie z harmonogramem.
6. Wykonawca nie będzie pobierał prowizji za uruchomienie kredytu lub pożyczki. Koszty związane z
uruchomieniem kredytu lub pożyczki (prowizji) należy wliczyć do marży.
7. Spłaty rat kapitału i odsetek w ratach miesięcznych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego,
odsetki malejące.
8. Naliczanie odsetek wyłącznie od kwoty pozostałej do zapłaty.
9. Zamawiający będzie miał możliwość złożenia wniosku o prolongatę spłaty rat kredytu lub rat pożyczki
wynikającego z umowy do 7 dni roboczych przed terminami spłat, pięciokrotnie w czasie trwania umowy bez
naliczania dodatkowych opłat przez Wykonawcę i w przypadku uzyskania zgody na prolongatę Wykonawca
będzie pobierał odsetki jak od nie przeterminowanego kredytu lub pożyczki i nie będzie stawiał kredytu lub
pożyczki do natychmiastowej spłaty.
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania całej kwoty kredytu lub pożyczki bez ponoszenia
dodatkowych kosztów.
11. Możliwość przedterminowej spłaty kredytu lub pożyczki bez dodatkowych kosztów.
12. Waluta kredytu lub pożyczki: PLN.
13. Oprocentowanie kredytu lub pożyczki według zmiennej stopy procentowej ustalonej przez Wykonawcę w
oparciu o stawkę WIBOR dla jednomiesięcznych depozytów międzybankowych powiększonych o marżę, która
nie zostanie podwyższona w okresie obowiązywania Umowy.
14. Dla porównywalności ofert należy przyjąć następujące dane i daty:
a. stawkę WIBOR 1 M 2,57% z dnia 3.9.2014;
b. uwzględnić oczekiwaną marżę (uwzględniającą wszystkie koszty realizacji Umowy);



Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

c. udzielenie kredytu lub pożyczki w dniu jak w pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia.
15. Zabezpieczenie kredytu lub pożyczki stanowić będzie:
— przelew wierzytelności z kontraktu z NFZ,
— oświadczenie Wykonawcy o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ustawy Prawo bankowe z dnia 29.8.1997
r. (tj. Dz.U. nr z 2012 r. poz.1376 ze zm.),
— weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją wekslową.
16. Realizacja przedmiotu zamówienia nie wymaga zachowania dodatkowych odrębnych procedur
wynikających z ustawy o działalności leczniczej.
17. Zamawiający nie dopuszcza możliwości przelewu wierzytelności Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej
umowy na osoby trzecie.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp tj. powyżej 207 000
EUR.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 120 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wysokość wadium: 60 000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych).
Forma wadium.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. nr 109, poz. 1158, z późniejszymi
zmianami).



Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

1) Wadium wnoszone w pieniądzu winno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:

— w banku PKO BP S.A. O/Włoszczowa nr konta 26 1020 2733 0000 2102 0003 9396, w tytule należy wpisać:
„wadium – do przetargu na udzielenie kredytu długoterminowego lub pożyczki długoterminowej”, którego
wpłacenie wymagane jest do 10.10.2014 r.
2) Wadium wnoszone w formie gwarancji.
Zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych wadium ma na celu zabezpieczenie interesów zamawiającego.
Złożenie wadium w formie innej niż pieniężna musi być czynnością jednostronnie zobowiązującą.
Wadium w formie innej niż pieniężna musi mieć taką samą płynność jak wadium wniesione w pieniądzu.
W związku z powyższym w wypadku wnoszenia wadium w postaci poręczeń bankowych, gwarancji bankowych,
gwarancji ubezpieczeniowych oraz poręczeń udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5
pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości winno ono
uwzględniać wszystkie sytuacje, o których mowa w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych
wraz ze zobowiązaniem gwaranta/poręczyciela do bezwarunkowej (nie podlegającej weryfikacji), płatnej na
pierwsze żądanie Zamawiającego, nieodwołalnej wypłaty całej kwoty wymaganego wadium w okresie ważności
gwarancji/poręczenia.
3) Termin obowiązywania gwarancji – 60 dni od ostatecznego dnia składania ofert.
Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się wraz z upływem ostatecznego terminu składania ofert.
4) Zwrot wadium – zgodnie z przesłankami art. 46 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy prawo zamówień publicznych.
5) Zatrzymanie wadium – zgodnie z przesłankami art. 46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 ustawy.
13. Termin związania z ofertą.
Termin związania ofertą wynosi: 60 dni.
Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, z tym,
że Zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania ofertą, zwrócić się do
Wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony okres, nie dłuższy jednak niż 60
dni.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego lub pożyczki
długoterminowej – 15 000 000 PLN (słownie: piętnaście milionów) dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we
Włoszczowie, zwanego również w treści SIWZ „Kredytem lub pożyczką".
2. Nazwa i kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień:
Główny przedmiot: 66.11.30.00-5 Usługi udzielania kredytu.
3. Przeznaczenie kredytu lub pożyczki: spłata zobowiązań Zamawiającego, tj. ZOZ we Włoszczowie.
Zamawiający przeznaczy środki uzyskane z kredytu lub pożyczki na spłatę zobowiązań wobec wierzycieli
cywilnoprawnych z tytułu dostaw towarów i usług i innych.
4. Uruchomienie kredytu lub pożyczki nastąpi w 3 następujących transzach:
a) I transza: w kwocie 7 000 000 PLN (słownie: siedem milionów ) w terminie 3 dni licząc od dnia podpisania
Umowy;
b) II transza: w dniu 27.11.2014 roku w kwocie 5 000 000 PLN (słownie: pięć milionów);
c) III transza: w dniu 15.12.2014 roku w kwocie 3 000 000 PLN (słownie: trzy miliony złotych).
5. Okres spłaty:
a) I transza: odsetki od postawienia do dyspozycji kapitału I transzy, przez okres – 120 miesięcy, raty kapitałowe
od 1.11.2015 roku zgodnie z harmonogramem;



Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

b) II transza: odsetki od dnia 27.11.2014 roku, przez okres 119 miesięcy, raty kapitałowe od dnia od 1.11.2015
roku zgodnie z harmonogramem;
c) III transza: odsetki od dnia 15.12.2014 roku, przez okres 118 miesięcy, raty kapitałowe od dnia 1.11.2015 roku
zgodnie z harmonogramem.
6. Wykonawca nie będzie pobierał prowizji za uruchomienie kredytu lub pożyczki. Koszty związane z
uruchomieniem kredytu lub pożyczki (prowizji) należy wliczyć do marży.
7. Spłaty rat kapitału i odsetek w ratach miesięcznych na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego,
odsetki malejące.
8. Naliczanie odsetek wyłącznie od kwoty pozostałej do zapłaty.
9. Zamawiający będzie miał możliwość złożenia wniosku o prolongatę spłaty rat kredytu lub rat pożyczki
wynikającego z umowy do 7 dni roboczych przed terminami spłat, pięciokrotnie w czasie trwania umowy bez
naliczania dodatkowych opłat przez Wykonawcę i w przypadku uzyskania zgody na prolongatę Wykonawca
będzie pobierał odsetki jak od nie przeterminowanego kredytu lub pożyczki i nie będzie stawiał kredytu lub
pożyczki do natychmiastowej spłaty.
10. Zamawiający zastrzega sobie prawo niewykorzystania całej kwoty kredytu lub pożyczki bez ponoszenia
dodatkowych kosztów.
11. Możliwość przedterminowej spłaty kredytu lub pożyczki bez dodatkowych kosztów.
12. Waluta kredytu lub pożyczki: PLN.
13. Oprocentowanie kredytu lub pożyczki według zmiennej stopy procentowej ustalonej przez Wykonawcę w
oparciu o stawkę WIBOR dla jednomiesięcznych depozytów międzybankowych powiększonych o marżę, która
nie zostanie podwyższona w okresie obowiązywania Umowy.
14. Dla porównywalności ofert należy przyjąć następujące dane i daty:
a. stawkę WIBOR 1 M 2,57 % z dnia 3.9.2014;
b. uwzględnić oczekiwaną marżę (uwzględniającą wszystkie koszty realizacji Umowy);
c. udzielenie kredytu lub pożyczki w dniu jak w pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia.
15. Zabezpieczenie kredytu lub pożyczki stanowić będzie:
— przelew wierzytelności z kontraktu z NFZ,
— oświadczenie Wykonawcy o poddaniu się egzekucji w trybie art. 97 ustawy Prawo bankowe z dnia 29.8.1997
r. (tj. Dz.U. nr z 2012 r. poz.1376 ze zm.),
— weksel własny „In blanco” wraz z deklaracją wekslową.
16. Realizacja przedmiotu zamówienia nie wymaga zachowania dodatkowych odrębnych procedur
wynikających z ustawy o działalności leczniczej.
17. Zamawiający nie dopuszcza możliwości przelewu wierzytelności Wykonawcy z tytułu realizacji niniejszej
umowy na osoby trzecie.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: W celu wykazania braku podstaw
do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art.
24 ust. 1 ustawy Pzp w postępowaniach określonych w art. 26 ust. 1 ustawy Pzp – wymagane dokumenty.
a) Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których
mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. (Dz.U. z 2013



Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

roku poz. 907 z zm.) – Załącznik nr 3 – Wykonawcy występujący wspólnie w/w dokumenty składają każdy
oddzielnie.
b) Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru w celu wskazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert – Wykonawcy występujący wspólnie w/w dokumenty składają
każdy oddzielnie.
c) art. 24 ust. 1 pkt. 3 ustawy – Aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert;
d) art. 24 ust. 1 pkt. 3 ustawy – Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie
w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert;
e) art. 24 ust. 1 pkt 8 ustawy – Aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt 8 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
f) art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy – Aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy prze upływem terminu składania ofert;
g) art. 45 ust. 1 ustawy – Dowód wniesienia wadium.
8.3 Wykonawca musi wykazać się przynajmniej jednym produktem kredytu lub pożyczki udzielonej wcześniej o
zbliżonej wartości do w/w przedmiotu zamówienia w ciągu ostatnich 2 lat.
Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 Pzp
Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o
ochronie konkurencji i konsumentów albo informacja o tym, że Wykonawca nie należy do grupy kapitałowej.
Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 8 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego
miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 8 ustawy,
wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym że w przypadku,
gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada
zamiast dokumentów, o których mowa w:
— pkt. 8.2 b.
1) dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
Dokumenty, o których mowa w pkt. 1 lit. a powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert.
Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w paragrafie 4 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z
dnia 30 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz



Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

w form jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2013 roku poz. 231), zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
20/09/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
16.10.2014 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 16.10.2014 - 10:30
Miejscowość:



Dz.U./S S175
12/09/2014
309117-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

12/09/2014 S175
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.10.2014 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Żeromskiego 28 w
Sali Konferencyjnej.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.9.2014


